Leila Tanskanen
“

Lahettdja: Leila Tanskanen

Lahetetty: “aanantai 14. marraskuuta 2022 11.15
Vastaanottaja: Leila Tanskanen

Aihe: VS: Allekirjoita aloite

Allekirjoitan aloitteen Nuorten tydllistymismahdollisuuksien lisddminen

Leila Tanskanen
Em— T A EE s e e
Ldhettdja: Teijo Repo
. B T
Lahetetty: maanantai 14. marraskuuta 2022 14.57
Vastaanottaja: Leila Tanskanen; Timo Tamminen; Marke Tissari; Hanna-Mari Piironen; Ari
Laaksonen; guideaino@gmail.com; Kati Jokinen
Aihe: VS: Allekirjoita aloite

Allekirjoitan aloitteen Nuorten tydllistymismahdollisuuksien lisdaminen.

Leila Tanskanen
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Lahettdja: Aino Suominen <guideaino@gmail.com>

Lahetetty: maanantai 14. marraskuuta 2022 14.46

Vastaanottaja: Leila Tanskanen

Aihe: Re: Allekirjoita aloite

Allekirjoitan aloitteen.

ma 14. marrask. 2022 klo 11.07 Leila Tanskanen (Leila.Tanskanen@loimaa.fi) kirjoitti:

Allekirjoitan aloitteen Nuorten tyéllistymismahdollisuuksien lisddminen.

Leila Tanskanen
ﬂ

Lahettdja: Kati Jokinen
maanantai 14. marraskuuta 2022 15.45

Lahetetty: o .

Vastaanottaja: Teijo Repo; Leila Tanskanen; Timo Tamminen; Marke Tissari; Hanna-Mari Piironen;
Ari Laaksonen; guideaino@gmail.com

Aihe: Re: Allekirjoita aloite

Allekirjoitan aloitteen.
T:Kati Jokinen

Lahetetty sovelluksesta Outlook for i0S



Leila Tanskanen
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Lihettdja: Ari Laaksonen

Lahetetty: maanantai 14. marraskuuta 2022 13.58

Vastaanottaja: Marke Tissari; Hanna-Mari Piironen; Timo Tamminen; Leila Tanskanen;
guideaino@gmail.com; Teijo Repo; Kati Jokinen

Aihe: Re: Allekirjoita aloite

Allekirjoitan aloitteen, terv. Laaksonen
Hanki Qutlook for iOS

Lahettdja: Marke Tissari <Marke.Tissari@loimaa.fi>

Lahetetty: Monday, November 14, 2022 11:35:04 AM

Vastaanottaja: Hanna-Mari Piironen <Hanna-Mari.Piironen@loimaa.fi>; Timo Tamminen
<Timo.Tamminen@loimaa.fi>; Leila Tanskanen <Leila.Tanskanen@loimaa.fi>; Ari Laaksonen
<Ari.Laaksonen@loimaa.fi>; guideaino@gmail.com <guideaino@gmail.com>; Teijo Repo <Teijo.Repo@Iloimaa.fi>;
Kati Jokinen <Kati.Jokinen@loimaa.fi>

Aihe: Re: Allekirjoita aloite

Allekirjoitan aloitteen.

Marke Tissari

Léhetetty sovelluksesta Outlook for i0S

Ldhettdja: Hanna-Mari Piironen <|-lqnna—Mari.Piirone_n@loimaa.fi>

Lihetetty: Monday, November 14, 2022 11:28:44 AM

Vastaanottaja: Timo Tamminen <Timo.Tamminen@loimaa.fi>; Leila Tanskanen <Leila. Tanskanen@loimaa.fi>; Marke
Tissari <Marke.Tissari@loimaa.fi>; Ari Laaksonen <Ari.Laaksonen@loimaa.fi>; guideaino@gmail.com
<guideaino@gmail.com>; Teijo Repo <Teijo.Repo@loimaa.fi>; Kati Jokinen <Kati.Jokinen@Iloimaa.fi>

Aihe: Re: Allekirjoita aloite

Allekirjoitan aloitteen.

Hanna-Mari Piironen

Hanki Outlook for Android

From: Timo Tamminen <Timo.Tamminen@Iloimaa.fi>

Sent: Monday, November 14, 2022 11:09:22 AM

To: Leila Tanskanen <Leila.Tanskanen@Iloimaa.fi>; Marke Tissari <Marke.Tissari@loimaa.fi>; Hanna-Mari Piironen
<Hanna-Mari.Piironen@Iloimaa.fi>; Ari Laaksonen <Ari.Laaksonen@loimaa.fi>; guideaino@gmail.com
<guideaino@gmail.com>; Teijo Repo <Teijo.Repo@Iloimaa.fi>; Kati Jokinen <Kati.Jokinen@loimaa.fi>

Subject: Re: Allekirjoita aloite

Allekirjoitan aloitteen
Timo Tamminen _

Hanki Outlook for Android

From: Leila Tanskanen <Leila.Tanskanen@loimaa.fi>
Sent: Monday, November 14, 2022 11:07:33 AM



